Την ανάθεση στον οικονομικό φορέα «QUALCO Ανώνυμη Εταιρεία 
Συστημάτων Πληροφορικής, Αγίου Κωνσταντίνου 40, Μαρούσι-Αττικής, 15124, 

τηλ. 210-6198903, Α.Φ.Μ. 094503426, ΔΟΥ: ΦΑΕΕ ΑΘΗΝΩΝ, email: 
EPantazidou@qualco.eu, kvafeiadis@qualco.eu» για την παροχή υπηρεσιών 
έναντι συνολικής αξίας τριάντα χιλιάδων εβδομήντα ευρώ (30.070,00€) 
συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και συμπεριλαμβανομένου 24% Φ.Π.Α. 

Αντικείμενο Σύμβασης 

2. Αντικείμενο της ανάθεσης είναι η παροχή υπηρεσιών ως ακολούθως: 

Αξία Σύμβασης 

3. H ανάλυση κόστους της υπόψη ανάθεσης αναλύεται ως ακολούθως: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  Μ/Μ ΣΥΝ.